27

la- vi in ma- gnis, Ne- que am- bu- la- vi in ma- gnis,
Ne- que am- bu- la- vi in ma- gnis, Ne- que am- bu- la- vi in ma- gnis,
Ne- que am- bu- la- vi in ma- gnis, Ne- que am- bu- la- vi in ma- gnis,

33

bu- la- vi in ma- gnis, ne- que in mi- ra- bi- li- bus su-,
bu- la- vi in ma- gnis, ne- que in mi- ra- bi- li- bus su-,
bu- la- vi in ma- gnis, ne- que in mi- ra- bi- li- bus su-,
bu- la- vi in ma- gnis, ne- que in mi- ra- bi- li- bus su-

39

que in mi- ra- bi- li- bus su- per me, in mi- ra- bi- li- bus su-,
que in mi- ra- bi- li- bus su- per me, in mi- ra- bi- li- bus su-,
que in mi- ra- bi- li- bus su- per me, in mi- ra- bi- li- bus su-,
que in mi- ra- bi- li- bus su- per me.

44

per me. Si non hu- mi- li- ter sen- ti- e-
per me. Si non hu- mi- li- ter sen- ti- e-
me. Si non hu- mi- li- ter sen- ti- e-

49

bam: sed ex- al- ta- vi a- ni- mam me- am, sed
bam: sed ex- al- ta- vi a- ni- mam me- am, sed
bam: sed ex- al- ta- vi a- ni- mam me- am, sed e-

54

ex- al- ta- vi sed ex- al- ta- vi sed ex- al- ta- vi am, sed ex- al- ta- vi ex- al- ta- vi vi a- ni- mam sed ex- al- ta- vi vi sed ex- al- ta- vi
bam: sed ex- al- ta- vi vi a- ni- mam sed ex- al- ta- vi vi sed ex- al- ta- vi

59

a- ni- mam me- am.
ex- al- ta- vi a- ni- mam me- am.
ta- vi a- ni- mam me- am.

Domine, non est exaltatum cor meum (1575)

7

64

Sic- ut ab- lac- ta- tus est,
Sic- ut ab- lac- ta- tus est, Sic-
Sic- ut ab- lac- ta- tus est, Sic-
Sic- ut ab- lac- ta- tus est,

70

Sic- ut ab- lac- ta- tus est, Sic- ut ab- lac- ta- tus
ut ab- lac- ta- tus est, Sic- ut ab- lac- ta- tus est,
Sic- ut ab- lac- ta- tus est,

75

est, su- per ma- trem su- am, su- per ma-
su- per ma- trem su- am, su- per ma-
su- per ma- trem su- am, su- per ma- trem su-

80

trem su- am, su- per ma- trem su- am, i-
trem su- am, i- ta
am, su- per ma- trem su- am, i- ta

Domine, non est exaltatum cor meum (1575)

8

85

ta re tri bu ti o i ta re tri bu ti o in a
re tri bu ti o i ta re tri bu ti o in a ni
re tri bu ti o i ta re tri bu ti o in a ni

91

ni ma me a Spe ret Is ra el
ma me a Spe ret Is ra el in Do mi no, Spe
ma me a Spe ret Is ra el in Do mi no, Spe

96

Spe ret Is ra el in Do mi no,
ret Is ra el in Do mi no, Spe
ret Is ra el in Do mi no, Spe

101

Spe ret Is ra el Spe ret Is ra el Spe
ret Is ra el Spe ret Is ra el Spe ret Is ra el
ret Is ra el Spe ret Is ra el Spe ret Is ra el

Domine, non est exaltatum cor meum (1575)

9

106

el in Do-mi-no, ex hoc nunc et us- que
in Do-mi-no, ex hoc nunc et us-
el in Do-mi-no, ex hoc nunc et us- que ex hoc

III

ex hoc nunc et us- que ex hoc
que ex hoc nunc ex
nunc ex hoc nunc ex

116

nunc ex hoc nunc et us- que in
hoc nunc ex hoc nunc et us-
nunc ex hoc nunc et us- que in

121

sae-cu-lum, ex hoc nunc et us- que in sae-cu-lum.
us- que in sae-cu-lum.
sae-cu-lum, ex hoc nunc et us- que in sae-cu-lum.

Ego sum resurrectio et vita (1575)

Lassus (1532-94)

Cantus Tenor Bassus

1

E- go sum re- sur- re- cti- o et vi- ta, e- go

2

3

4

5

6

7

sum re- sur- re- cti- o re- sur- re- cti- o et vi- ta, re-

8

sur- re- cti- o et vi- ta, re- sur- re- cti- o re- sur- re-

e- go sum re- sur- re- cti- o et vi- ta, e- go

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

sur- re- cti- o re- sur- re- cti- o et vi- ta, re- sur- re- cti-

cti- o et vi- ta, re- sur- re- cti- o re- sur- re- cti- o et vi-

sum e- go sum re- sur- re- cti- o et vi- ta, re- sur- re- cti- o

o re- sur- re- cti- o et vi- ta, re- sur- re- cti- o et vi- ta:

ta, re- sur- re- cti- o et vi- ta, re- sur- re- cti- o et vi- ta:

re- sur- re- cti- o et vi- ta, re- sur- re- cti- o et vi- ta, et vi- ta, qui

23

qui cre- dit in me, e- ti- am, e- ti- am si
qui cre- dit in me, e- ti- am, e- ti- am si mor-
cre- dit in me, e- ti- am, si mor-

29

mori- tu- us fu- e- rit, vi- vet, et o- mnis qui vi-
tu- us fu- e- rit, vi- vet, et o- mnis qui vi-
tu- us fu- e- rit, vi- vet, et o- mnis qui vi-

35

vit et cre- dit in me, et cre- dit, et
vit et cre- dit in me, et cre- dit, et
vit et cre- dit in me, et cre- dit, et

40

cre- dit in me, non mori- e- tur in
et cre- dit in me, non mori- e- tur in
dit in me, et cre- dit in me, non mori- e-

45

ae- ter- num, non mo- ri- e- tur, non mo- ri- e- tur
 mo- ri- e- tur in ae- ter- num, non mo- ri- e- tur, non
 tur in ae- ter- num, non mo- ri- e- tur, non

50

in ae- ter- num, non mo- ri- e- tur, non mo- ri- e-
 non mo- ri- e- tur in ae- ter- num, non mo- ri- e-
 mo- ri- e- tur in ae- ter- num, non mo- ri- e-

55

tur, in ae- ter- num, non mo- ri- e- tur in ae- ter-
 mo- ri- e- tur in ae- ter- num, non mo- ri- e-
 tur in ae- ter- num, non mo- ri-

60

num, non mo- ri- e- tur in ae- ter- num.
 non mo- ri- e- tur in ae- ter- num.
 e- tur, non mo- ri- e- tur in ae- ter- num.

Laetatus sum (1575)

Lassus (1532-94)

Cantus

Tenor

Bassus

6

11

16

21

stri, stan- tes e- rant pe- des no- stri
pe- des no- stri, stan- tes e- rant pe- des no-
no- stri, stan- tes e- rant pe- des no- stri in

26

in a- tri- is tu- is,
stri in a- tri- is in a- tri- is tu- is Je- ru- sa- lem, in
a- tri- is in a- tri- is tu- is tu- is, in a- tri-